名古屋市総合体育館(日本ガイシ スポーツプラザ) 改修工事に伴う休館のお知らせ

日本ガイシ スポーツプラザでは、利用者の皆様に安全・快適にご利用いただけるよう、日 本ガイシホール棟及び日本ガイシフォーラム棟において、屋根防水改修や内装改修等の工事を 行っています。これに伴い、下記のとおり休館を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

1 休館施設及び期間

- (1)日本ガイシホール、第2競技場、第3競技場、アーチェリー場、25m温水プール ・令和6年4月1日(月)~令和8年1月31日(土)
- (2) 日本ガイシフォーラム(レセプションホール、研修室、和室、トレーニング室)
 - ・令和6年4月1日(月)~令和8年1月31日(土)
 - ※駐車場の一部は営業する予定です。

2 主な工事内容

- (1)屋根防水改修工 (2)内装改修工事
- (3) バリアフリー改修工事 (4) 電気・機械設備改修工事
- (5) その他

«お問合せ先»

■工事に関すること

名古屋市スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ施設課

電話:(052)972-3263

■施設の利用に関すること

日本ガイシ スポーツプラザ

電話:(052)614-3111 FAX: (052) 614-3120

